
 

                                     

     
 

POLITIKA SPOLEČNOSTI 

V souladu s kontextem a strategickými záměry vedení společnost 

UNIFRAX s.r.o. podporuje certifikovaný systém managementu kvality a 

stanovuje následující principy POLITIKY KVALITY. 

Cílem naší politiky je zajištění spolehlivých dodávek kvalitních výrobků a 

služeb našim zákazníkům při udržení vysoké spokojenosti všech 

zainteresovaných stran, především našich zákazníků, zaměstnanců, 

dodavatelů a vlastníků. 
 

   VEDENÍ SPOLEČNOSTI SE ZAVAZUJE: 

1. Tuto politiku ročně upřesňovat do konkrétních cílů. 

2. Vytvářet podmínky pro plnění stanovených cílů všem zaměstnancům společnosti 

Unifrax s.r.o. a zajišťovat veškeré potřebné zdroje pro jejich plnění. 

3. Plnit spolehlivě požadavky našich zákazníků v nejvyšší možné kvalitě. 

4. Uplatňovat preventivní opatření ve všech oblastech řízení a neustále tak 

zlepšovat systém managementu. 

5. Budovat ve spolupráci se všemi zaměstnanci firmy Unifrax s.r.o. bezpečné a 

přátelské prostředí na základech hodnot naší společnosti. 

6. Minimalizovat svou činností dopad na životní prostředí. 
 

   VEDENÍ SPOLEČNOSTI OČEKÁVÁ: 

1. Ztotožnění se s principy politiky společnosti. 

2. Dodržování všech postupů stanovených dokumentací systému kvality. 

3. Aktivní zapojení při neustálém zlepšování systému kvality, zlepšování 

efektivnosti činností a snižování nákladů. 

4. Odpovědnost za vysokou kvalitu a bezpodmínečnou bezpečnost při všech 

vykonávaných činnostech. 

5. Angažovanost – etické chování – aktivní spolupráci – samostatnost – 

zodpovědnost – vzájemný respekt. 

6. Důsledné třídění odpadů a dodržování ostatních pravidel na ochranu 

životního prostředí. 
 

 

                      V Dubí    22.4.2022                                                       Martin Hruška 
                                                    Jednatel společnosti  

 


